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NLWKN - Betriebsstelle Hannover-Hildesheim
Göttinger-Chaussee 76 A, 30453 Hannover
An der Scharlake 39, 31135 Hildesheim
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er

Unterschrift

1 Engellin, Petra Region Hannover Hildesheimer Str. 20, 30169 Hannover 0511 - 61622695 Petra.Engellien@region-hannover.de X

2 Hr. Thielemann Nds. Heimatbund e.V. Landschaftstr. 6a, 30159 Hannover 0511/3681251 NHBev@t-online.de X

3 Werner Dreyer UHV53 Bergamtsstr. 5, 30890 Barsinghausen 05031-12617 brethauer-dreyer@t-online.de X

4 Faber, Frank UHV53 Bergamtsstr. 5, 30890 Barsinghausen 05105 - 7742359 frank.faber@stadt-barsinghausen.de X

5 Heilmann, Uwe Sgm. Rodenberg Amtsstraße 5, 31552 Rodenberg 05723-70560 info@rodenberg.de X

6 Ladage, Bjorn Sgm. Rodenberg Amtsstraße 5, 31552 Rodenberg
05723-70560 

0170/3506881
b.ladage@rodenberg X

7 Hupe, Jörg Gemeinde Pohle Hauptstraße 59, 31867 Pohle hugopohle@t-online.de X

8 Witte, Frank Gemeinde Messenkamp Zum Kalkofen 6, 31867 Altenhagen X

9 Thomalla, Diethelm Gemeinde Messenkamp Hülseder Str. 6, 31867 Messenkamp 05043/5242 X

10 Fierdel, Benno FV Bad Nenndorf Mittelwiese 11, 31542 Bad Nenndorf 05723-1818 X

11 Köper, Ulrich Vorstand FV Bad Nenndorf Appeldorner Str. 33, 31552 Apelern X

12 Heyse, Manfred
Fischereiverein (1.Vorsitz)   Bad 

Nenndorf
Haferkamp 15, 31542 Bad Nenndorf 05723/6736 Manfred.Heyse@arcor.de X

13 Schirm, Frank WSA Braunschweig Ludwig-Winter Str. 5; 38120 Braunschweig 0531 - 86603 0 FrankHinrich.Schirm@wsv.bund.de X

Teilnehmerkreis  „Gewässerentwicklung Rodenberger Aue mit Nebengewässern"
 Arbeitskreis 1 - Unterer Abschnitt bis einschließlich Gemeinde Hülsede
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14 Hurek, Gerhard NABU Rodenberg Unter dem Dornbusch 8; 31552 Soldorf 05723-5350 g.hurek@web.de X

15 Beug, Jochen LK Schaumburg Jahnstraße 20; 31655 Stadthagen 05721/703-266 unb.44@landkreis-schaumburg.de X

16 Dornbusch, Matthias LK Schaumburg Jahnstraße 20; 31655 Stadthagen 05721/703-413 uwb.66@landkreis-schaumburg.de X

17 Lunfmöller, Heinz Flecken Lauenau Amtsstraße 5, 31552 Rodenberg, Flecken Lauenau heinz.lunfmoeller@t-online.de X

18 Oppanhausen, Heinrich Gemeinde Apelern An der Spille 9, 31552 Apelern 05043-1883 hutoppen@t-online.de X

19 Lorberg, Ralf Gem. Hohnhorst Nordbrucherstr. 4, 31559 Hohnhorst ralf.lorberg@gmx.de X

20 Lattwesen, Otto Gemeinde Hohnhorst Ohndorfer Str. 4a, 31559 Hohnhorst 05723/8483 otto.lattwesen@t-online.de X

21 Brüggenwirth, Karl-Walter Gem. Hohnhorst Ohndorfer Str. 4a; 31559 Hohnhorst k.w.brueggenwirth@web.de X

22 Lattwesen, Cord Landvolk Weserbergland Hauptstraße 44, 31559 Hohnhorst 1709051216 Cord-Lattwesen@t-online.de X

23 Volker, Werner Wasserverband Nordschaumburg Am Holzplatz 17, 31559 Lindhorst 05725/9413-0 wvolker@wasser-nordschaumburg.de X

24 Weibels, Herbert Gem. Hülsede In der Siedlung 31, 31967 Hülsede 05043-3334 X

25 Ludewig, Conrad GLL Hannover Domänenamt Domänenamt, Constantinstr. 40, 30177 Hannover 0511-30245525 conrad.ludewig@gll-h.niedersachsen.de X

26 Schlösser Rolf GLL Hannover Domänenamt Domänenamt, Constantinstr. 40, 30177 Hannover 0511-30245528 rolf.schloesser@gll-h.niedersachsen.de X

27 Reese, Bernd Samtgem. Bad Nenndorf  Rodenberger Allee 13, 31542 Bad Nenndorf 05723 - 704-15 bernd.reese@bad-nenndorf.de X

28 Bock, Jürgen Gemeinde Nenndorf  Rodenberger Allee 13, 31542 Bad Nenndorf 05723/70432

29 Baron, Robert Kommunale Umwelt-Aktion Arnswaldtstraße 28, 30159 Hannover 0511-3028552 baron@uan.de X

30 Langenfeld, Adina NLWKN, BSt. H-HI An der Scharlake 39, 31135 Hildesheim
05121-509135  0511-

30343014
adina.langenfeld@nlwkn-hi.niedersachsen.de X

31 Strotdrees, Josef LWK Hannover Wunstorfer Landstraße 11, 30453 Hannover 0511 - 4005 2462 josef.strotdrees@lwk-niedersachsen.de X

32 Blume, Knut Gemeinde Auhagen Eichenweg 16, 31553 Auhagen 05725/7427 Gemeinde-Auhagen@t-online.de X
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33 Schumann, Rainer LSFV Nds. e.V. Hannover Mandeloher Str. 8, 31535 Neustadt 05072/1457 rainer-schumann@freenet.de X
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